demanda quatuor solidos et sex denarios, duos scilicet solidos

t Document damaged here.
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et tres denarios ad festum Sancti Michaelis et duos solidos

et tres denarios ad Pascha. Et pro hac donatione et concessione

predictus Suanus dedit mihi decern solidos.

Hiis testibus : Roberto de Eincurt ; Gaufrido de monasteriis

;

Willelmo de Turkedene ; Johanne de Cruch ; Petro de Wakebrigg';

Petro de Dethek ; Herberto Torcard ; "Willelmo de Cruch

;

Willelmo de Alneto ; Pagano filio Suani, et multis aliis.

To this deed, which is in brilliant preservation, there is

appended the seal of Hubert, of which the legend appears to be

S. HUBERTI FIL. RaDULFI.

(14 [d]) [l'2th cent.]—Sciant omnes tam presentes quam futuri

quod ego Hubertus filius Radulfi dedi atque concessi et hac presenti

carta mea confirmavi Rogero Specgf^p] et heredibus sexdecim
acras terre et uuam acram terre ad toftum suum in territorio de
Criche in uno tenenti inter terram Sywardi nigri et viam de
Wistanton' tenendas de me et de heredibus meis libere et quiete,

reddendo annuatim quatuor solidos, duos ad festum Sancti

Michaelis et duos ad pascha, pro omni servicio quod ad me vel

ad heredes meos pertinet, excepto quod semel metet et semel
arabit in anno ad magnam precariam meam, et si porcos habuerit,

et peisun [f] *^ugit in nemore meo, debet pro tacco unum porcum
quem ego eligere voluero. His testibus : Petro de Lee ; Ricardo de
Lya demare ; Roberto p [resbiter] o de Torp ; Suano preposito

;

Amfrido de Plagestoue ; H hostel [ario] ; Petro filio Garini

;

Willelmo Petitpas; Ricardo Carri [?]; Willelmo Bondefrend;
Petro filio Rannulfi, et multis aliis.

Equestrian seal of Hubert (surface much damaged).

(14) [1213-4.]—Gift by Robert son of David de Caluouere [Cal-
ver] to the monks of the place of St. Mary in Swinesheved [Swine-
sheadj of twenty acres with all their appurtenances in High Peak,
namely in ' Hengende accres ' five acres of land and one rood(,) and
in Thronrtat five acres of land and one rood(,) and in ' Hengende
flat ' eight acres of land(,) and in Smaledale furlong one acre of
land and half an acre(,) and pasture for a hundred sheep in the
common land (terntorio) of Caluouer(,) to be held in pure and
perpetual almoin free of all earthly sei-vice and demand (warranty
follows). These twenty acres of land he has given to the said
monks in the place of (loco) one bovate of land in Caluouere.

Hiis testibus : Eustacio de Ludeham, tunc temporis \-icecomite
Notingham; Eustacio de Moretein' ; Gerardo de Fanec[ur]t;
Hugone le bel ; Lancelino de Stok' : Ricardo de Stafford'